
UCHWAŁA NR XIV/147/2019
RADY GMINY KROKOWA

z dnia 26 września 2019 r.

w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne nabycie na rzecz Gminy Krokowa działek położonych 
w Wierzchucinie Wybudowania I

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt.9 lit. "a" ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (j.t. 
Dz. U. 2019r., poz. 506 z późn. zm.) Rada Gminy uchwala, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na nabycie przez Gminę Krokowa od osoby fizycznej nieruchomości oznaczonej 
jako działki nr 1028/26 o powierzchni 0,0122 ha, nr 1028/28 o powierzchni 0,0147 ha, nr 1028/30 
o powierzchni 0,0117 ha obręb Wierzchucino, dla których prowadzona jest przez Sąd Rejonowy 
w Wejherowie Zamiejscowy Wydział Ksiąg Wieczystych w Pucku, ksiega wieczysta nr GD2W/00011012/1.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Krokowa.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjecia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Marek Krzebietke

Id: 1F259154-47EB-4704-8B25-2F0C1775DFBC. Podpisany Strona 1



Mapa usytuowania działki  

Id: 1F259154-47EB-4704-8B25-2F0C1775DFBC. Podpisany Strona 1



Mapa poglądowa połozenia działek na terenie wsi Wierzchucino

Id: 1F259154-47EB-4704-8B25-2F0C1775DFBC. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Opisane w projekcie uchwały działki nr 1028/26, 1028/28 i 1028/30 o łącznej powierzchni 0,0386 ha
zapisane są w księdze wieczystej nr GD2W/000011012/1 jako własność osoby fizycznej. Działki nr 1028/26
i 1028/30 objęte są zasięgiem Miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla fragmentu wsi
Wierzchucino w gminie Krokowa, zatwierdzonym Uchwałą nr XLIII/416/2006 Rady Gminy Krokowa
z dnia 31 marca 2006 r. (Dz. Urz. Woj. Pom. z dnia 30 czerwca 2006r., nr 69, poz. 1441) w strefie
oznaczonej symbolem 08-KDW i 05-KDW - tereny dróg wewnętrznych.
Dla terenu obejmującego działkę nr 1028/28 obręb Wierzchucino nie ma obowiązującego planu
miejscowego.

Przedmiotowe działki stanowią przydrożny rów odwadniający.

Id: 1F259154-47EB-4704-8B25-2F0C1775DFBC. Podpisany Strona 1




